a verba financeira para a conta com o IBAN PT50 0010 0000 6254 6050 0015 2. titulada pela 

Ready2Harvest - Associação.

3. A comparticipação seja disponibilizada em 2 (duas) tranches, da seguinte forma:

a) 1° tranche até 31 de dezembro 2024 no valor de 2.500.00€ (dois mil e quinhentos euros);

b) 2° tranche até 30 de junho 2025 no valor de 2.500.00€ (dois mil e quinhentos euros);

4. A atribuição do presente apoio financeiro conste da relação a publicar anualmente no site 

desta Autarquia, nos termos do disposto no n.° 1 do art.° 4 da Lei 64/2013 de 27 de agosto.

5. Delibere igualmente conceder os apoios não financeiros enumerados na minuta do Protocolo

[...]

Para a execução do Programa de Desenvolvimento Cultural apresentado pela Ready2Harvest - Associação, 

a Câmara Municipal de Montijo concede um apoio financeiro no valor de 5.000,00€ (cinco mil euros),

2. Que a comparticipação financeira seja disponibilizada em duas tranches, da seguinte forma:

a) 1® tranche até 31 de dezembro 2024, no valor de 2.500,00€ (dois mil e quinhentos euros);

b) 2® tranche até ao dia 30 de junho 2025, no valor de 2.500,00€ (dois mil e quinhentos euros);

3. A Câmara Municipal de Montijo, concede ainda à Ready2Harvest - Associação, para além do apoio 

financeiro mencionado no ponto 1, a totalidade da receita dos espetáculos realizados no Cinema Teatro 

Joaquim d’Almeida, durante a vigência do respetivo protocolo, após dedução do IVA à taxa legal em vigor.